presentes Autos n.º 201300006028151, em 
que foi concedida a MARLI APARECIDA 
CUSTODIO ALVES aposentadoria no 
cargo de Professor IV, Referência “B”, do 
Quadro Permanente do Magistério Público 
Estadual, cujos proventos foram fixados, na 
quantia anual e integral de R$58.120,52 
(cinquenta e oito mil cento e vinte reais e 
cinquenta e dois centavos), tendo Relatório 
e Voto como partes integrantes deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade 
e a legitimidade da documentação

[...]

presentes Autos n.º 201400006015321, 
que foi concedida a NELCI OTTOBELI, 
aposentadoria no cargo de Professor IV, 
Referência “B” do Quadro Permanente do 
Magistério Público Estadual, cujos 
proventos foram fixados, na quantia anual e 
integral de R$ 35.621,40 (trinta e cinco mil 
seiscentos e vinte e um reais e quarenta 
centavos), tendo Relatório e Voto como 
partes integrantes deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade 

e a legitimidade da documentação 
constante dos autos, em considerar LEGAL

[...]

presentes Autos n.º 201400006030334, em 
que foi concedida a DORALICE DE 
OLIVEIRA LEMOS aposentadoria no cargo 
de Professor IV, Referência “B”, do Quadro 
Permanente do Magistério Público 
Estadual, cujos proventos foram fixados na 
quantia anual e integral de R$46.109,23 
(quarenta e seis mil, cento e nove reais e 

http://www.tce.go.gov.br/ConsultaProcesso?proc=307801

vinte e três centavos), tendo Relatório e 
Voto como partes integrantes deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade

[...]

presentes Autos n.º 201400006034697, em 
que foi concedida a MARIA DA PAIXAO 
GOMES DE OLIVEIRA aposentadoria no 
cargo de Professor IV, Referência “E”, do 

Quadro Permanente do Magistério Público 
Estadual, cujos proventos foram fixados na 
quantia anual e integral de R$55.297,16 
(cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa 
e sete reais e dezesseis centavos), tendo 
Relatório e Voto como partes integrantes 
deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade 
e a legitimidade da documentação 
constante dos autos, em considerar

[...]

que foi concedida a ALICE ROSA 
DOURADO aposentadoria no cargo de 
Agente Administrativo Educacional de 
Apoio, Referência “F-II”, do Quadro de 
Pessoal da Secretaria de Educação, 
Cultura e Esporte, cujos proventos foram 
fixados na quantia anual e integral de 
R$17.658,43 (dezessete mil, seiscentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta e três 
centavos), tendo Relatório e Voto como 
partes integrantes deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade 
e a legitimidade da documentação

[...]

que foi concedida a MARTA SIMOES DE 
OLIVEIRA SAMPAIO aposentadoria no 
cargo de Agente Administrativo 
Educacional Superior, Referência “B-II”, do 
Quadro de Pessoal da Secretaria da 
Educação, Cultura e Esporte, cujos 
proventos foram fixados, na quantia anual 
de R$42.681,60 (quarenta e dois mil, 
seiscentos e oitenta e um reais e sessenta 
centavos), tendo Relatório e Voto como 
partes integrantes deste: 
ACORDA 
o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 
DE GOIÁS, pelos votos dos integrantes da 
Primeira Câmara, presumindo a veracidade 
e a legitimidade da documentação 
constante dos autos, em considerar LEGAL